CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. £5. - /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a reiteração do requerimento 1140/2018, em razão da pavimentação

asfáltica, cumulada com sinalização vertical e horizontal, da Avenida

Pedra Comprida, no Bairro Pedra Comprida, haja vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2019

Edilson edeiros r  e
Vereador —

reitas

APROVADO (A)N,C.SESS'AD N°3.C15-9-1

DE 	OV_OiLl.).9__POUSO 8Lek
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M. RA O 'ATESTO O RECEBEM PROT. N°

Ema 	03 DE 202_
4-avacca.

Secretária  Administrativa

APROVADO (A) NP. SESSÃO N°5)2.5_,a}
DED2j  Ui lja PO

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A. 0.2A)  4 Ifl
RRESIOE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6 98 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a sinalização de 2(dois) quebra-molas feitos recentemente, na Academia

da Saúde rua Sagrada Família, BTN III, tendo em vista a má visibilidade

motivo esse pelo qual pode vir a ser causa de acidente, logo a sinalização

sanará tal situação.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2019

Edil on e e ros 	reitas

IATESTO O RECEBIMENTO PROT N°
Ema

	D3 DE 20a_
-4ort=cpcs

Seu-et:W.1n Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6 99 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a substituição de lâmpada de poste elétrico, na Rua Marechal

Mascarenhas de Moraes, BTN III, em frente à igreja Assembleia de Deus,

tendo em vista a insegurança do local em virtude da má iluminação.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2019

Edilso .0  edeir s renas
Verea • or —

APROVADO (A) Nt. SESSÃO NO  J 9 5a)
DE18.1a09_PORmaie.,Sucra
VOTOS CONTRA
MESA DA

ATESTO O RECEBIMENTO PROT, No 5
Ee/ 	03 DE 2015

Seeteir,  Aciministrativa

P•RESIO

APROVADO (A) 1C. SESSÃO N° 3 3S
DE,02.1 OLWIPO

VOTOS CONTRA r
MESA DA C.M./P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 400 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a reiteração do requerimento n° 1031/20/8, em razão da ausência das

placas de sinalização constando a informação de mão e contramão, na

Academia da Saúde, Rua Sagrada Família, BTN III, tendo em vista a

frequência de condutores transitado em vias não permitida, logo a sinalização

tende a evitar esses ocorridos.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2019

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EittatjaDE 20 ja,

Secret*---

APROVADO (A) (A) W. SESSk

DE 0810.Napo
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A. 03_o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 401 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a reiteração do requerimento n° 1027/20/8, em razão da pavimentação

asfáltica, cumulada com sinalização horizontal e vertical, da Rua

Alagoinhas, bairro Jardim Bahia, em virtude do péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2019

Edilson e eiro e
Veread • r

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. No;1-

Ems22/  03 	DE 202_

Secretirla Administrativa

!ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
E 	O 	DE 2015_

>crrrià‘._
Secretãeig Administrativa

APROVADO(AjW.SESSRO No IS  5.9.)
DE08 J,  O IR de( PO
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. 01/04 /JS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  904Z  / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a reiteração do requerimento n° 1028/20/8, em razão da pavimentação

asfáltica, cumulada com sinalização horizontal e vertical, da Rua Feira

de Santana, bairro Jardim Bahia, haja vista do péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2019

Edilso 	edeir s e Freita
- Verea • or —

I ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM2  	 DE 20

--4-reve.aN,_
Secretãon Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  O S / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar

a reiteração do requerimento n° 1032/20/8, em razão da pavimentação

asfáltica, cumulada com sinalização horizontal e vertical, da Rua Iháus,

bairro Jardim Bahia, haja vista do péssimo estado da rua.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2019

APROVADO (A) IsK SESSA0 N° jgs-t2.)
DE.12.8.1  O (-4 	POUJ.DL_AlYjr~
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A._O 	O Lt

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007